
 

 
 У К Р А Ї Н А 

 

   ПОЛОГІВСЬКА  РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЗАПОРІЗЬКОЇ  ОБЛАСТІ 
 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 
голови  районної  державної  адміністрації 

 

 

25.03.2019                  м. Пологи                        №  85 

 

Про комісію  з  питань  роботи із службовою інформацією в Пологівській 

районній державній адміністрації Запорізької області 
 

Керуючись статтями 6, 25, 41 Закону України «Про місцеві державні 

адміністрації», відповідно до постанови Кабінету Міністрів України від 

19.10.2016 № 736 «Про затвердження Типової інструкції про порядок ведення, 

обліку, зберігання, використання і знищення документів та інших матеріальних 

носіїв інформації, що містять службову інформацію», з метою визначення 

єдиних вимог у роботі із службовою інформацією та  сприяння виконанню 

вимог законодавства під час провадження райдержадміністрацією своєї 

діяльності,  З О Б О В ' Я З У Ю: 

 

1. Затвердити Положення про комісію  з  питань  роботи із службовою 

інформацією в Пологівській районній державній адміністрації Запорізької 

області, що додається. 

 

2. Затвердити склад комісії з питань роботи із службовою інформацією в 

Пологівській районній державній адміністрації Запорізької області, що 

додається.   

 

3. Керівників структурних підрозділів райдержадміністрації – управління 

соціального захисту населення, управління фінансів –  затвердити відповідні 

Положення і склад комісії з питань роботи із службовою інформацією   у 

структурному підрозділі райдержадміністрації до 05.04.2019. 

 

4. Визнати таким, що втратило чинність, розпорядження голови 

райдержадміністрації  від 30.01.2017 № 33 «Про затвердження Положення та  

складу комісії  з  питань  роботи із службовою інформацією, яка  постійно діє в  

Пологівській районній державній адміністрації Запорізької області» (зі 

змінами). 

 



 

 

                                                             2 

 

 5. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на  керівника 

апарату райдержадміністрації  Браженко І.В. 

 

 
 
Голова                                                           А. КРУПСЬКИЙ 
 


